22 Segundo o Eg. STJ: “A intimação do acórdão proferido pela Corte de origem, ainda no processo de conhecimento, sem a 

observância do pedido do ora recorrente de que as futuras intimações fossem feitas em nome dos advogados apontados 

A causa tem o valor de R$ 3.414.193,73 (três milhões quatrocentos e quatorze mil 

cento e noventa e três reais e setenta e três centavos), representando o valor total dos créditos 

apontados na relação de credores.  

Nestes termos, 

Pede deferimento. 

Caçador, 06 de julho de 2016. 

LEANDRO BELLO FELIPE LOLLATO FELIPE EUGÊNIO FRANCIO 

OAB/SC 6.957 OAB/SC 19.174 OAB/SC 37.309